DF, no período de 28 a 30 de maio do corrente ano, com o objetivo de participar da audiência de tentativa de conciliação,  que 
ocorrerá no dia  29  de maio do corrente ano, na sala de reuniões do CNJ, vizinha ao Plenário, concedendo-lhe o pagamento de 
02 e  ½  (duas e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 629,74 (seiscentos e vinte e nove  reais e setenta e quatro centavos), e 
uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizandoR$ l.666,35 (um  mil, seiscentos e sessenta e seis 
reais e trinta e cinco centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o magistrado 
indicado.